aquisição de máquinas, equipamentos e ferramentas de utilização agrícola para atender
demandas da Universidade de Brasília. Contratada: K2M MAQUINAS LTDA, CNPJ:
50.445.599/0001-45. Item 19. Vigência: 27/05/2025 a 27/05/2026 prorrogável. Data da
Assinatura:26/05/2025. Valor Global: R$1.206,00 (um mil duzentos e seis reais).